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BRIKMEKE - ALC (B ENEECIRE)
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IFHEEDRAM. AV Vb, &F. BE
DEEDHE. REEL, TEERA.
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S

+12VDC. A 50 mA

10kQ (&%) . 1Vrms (&XK)

1Vrms, 1.5kQ GEF)

2EB/AN. RS EREETEEED
(5-40VDC); 2.2K #&umHHn

ANHx1, &xK: 30VACE 7= (&+40VDC,
0.5A (E#%:) . 10VA

¥ —)L R+ & RJ45

A —H Ry k: 1kV. 2KAD T — R
(8/20ps/NJL R)
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K7 7A4N—A =Ry MAT4 7Y
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T, S NIZAATHRT 74 8—o
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G.711. 8kHzF > FU VT L —hk
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BEEANI—ZVY

BEANY—3IVYT

xybI—=9
AR =V

i SV

Bifatk

T t¥alVT4

EEJ1 70ty
(TPM)

PKI
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TE (BITEE
&)

=

fein

XD 1
=

T—45 —ERENRIPTR
Lvy

R—AH/)N—

NIV

b Lan i
ERREHE
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IPv4, IPv6, UDP, TCP, HTTP, HTTPS, RTP/RTCP,
IGMP V2/V3, ICMP, ICMPv6, RTSP, FTP, ARP,
DHCP, APIPA (Auto-IP, link local address), NTP
(SNTP), SNMP (V1, V3, MIB-Il), 802.1x, DNS,
DNSv6, DDNS (DynDNS.org, selfHOST.de, no-
ip.com), SMTP, iSCSI, UPnP (SSDP),

DiffServ (QoS), LLDP, SOAP, Dropbox™, CHAP,
digest authentication

10/100 Base-T

ONVIF Profile S, ONVIF Profile G, ONVIF Profile T,
ONVIF Profile M

RSA2048w b, AES/CBC256KE v b

X.509:ERHE

VMSDHR— b IC & B2 XKinEESE

*v hT—7%: TLS1.0/1.2. AES128,
AES256

O—AJLZA S L—: XTS-AES

Fxv %A MD5. SHA-1. SHA-256

175x 148 mm

2.3kg

REED 513

RT A~ (RAL9003)

JX>:00 ~ +3610,

F )L b:-30 ~ +850 (NDE-8504-R).

+900° (NDE-8504-RT).
O=/ls LR = EE0

-30 ~

RUD—RE— . EH. LEINRBILE.
SHIEd—FT 4 v

BRIE & K ESRIEDH BT ILI =T A

EHHRIERF -50°C ~ +60°C,

RIEH#
&K +740C (NEMATS 2-2003 (R2008)
2151EON21F7A 70774 ILD
FERICEL )

REBESH -30°C ~ +70°C

FEREESHE 5% ~ 9B%EXNEE (BELE L)
5% ~ 100%EXHEE (EER)

RERESHE B®A98% (HEXHEE)

MEREDSVERE K10+ (509 2—IL)

BLUK—A

MoK / BREERRAR IP66. IP6KIK & &k UFNEMA % 1 7 4X

NDE-8504-R B K —/4 8MP HDR 3.9-10mm PTRZ IP66
TAVLRABERJCEER—L, A—F—AA1 K, EERR
ICDWTIE, BoschDERFEEZ THELWEDEC LS,
#+—4 —#&5S NDE-8504-R | F.01U.321.597
F.01U.396.604

7oty

NDA-8000-PC E¥XMHEH/N—. 4 &
FLEXIDOME IP 8000iFZEEAIREH/N— (41&)
7+ —4 —%&S NDA-8000-PC | F.01U.324.966

NDA-8000-CBL Z#tH7 V7 K—LHIN—
KRR V7 KE—LH)—

7 —4% —#S NDA-8000-CBL | F.01U.324.934
NDA-8000-TBL R E—%7 K—AH/IN—
FLEXIDOME IP 8000iBRE—Y R—AH/\—
7 —4% —%S NDA-8000-TBL | F.01U.324.973

NDA-8001-IC XHIBHIAHHIIV MFY b

FLEXIDOME IP 8000iFDXRHIEDHAHET TV ~hF v
(X1 7 HR=NTE)

7+ —4% —%S NDA-8001-IC | F.01U.398.407

NDA-8001-PLEN 7L FAERIY VY Y b
FLEXIDOME IP 8000iFAD 7L + AR KIIBHIAHEIT Y
VhFyh (XA T7HR=MTE)

7 —4% —%ES NDA-8001-PLEN | F.01U.398.393

NDA-8000-SP XHIEHIAHBII Y hHR—FFv b
FLEXIDOME IP 8000iFDXRHIEHAAEIT TV kv
MERHFTR—

7+ —4% —%&ES NDA-8000-SP | F.01U.324.937

NDA-8000-WP AV A ASLXFETATIH —
FLEXIDOME IP 8000iFA Y AXAS Yz F—7OF70 49—
7+ —4% —%&S NDA-8000-WP | F.01U.324.929

NDA-8000-PIP D FIFBlA ¥ —T7x—R7L—bF. ERN
FLEXIDOME IP 8000i# & U'FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000DHB D FIFRA vy —T7 2 —XTL—K., B%
A

7+ —4—%&S NDA-8000-PIP | F.01U.324.938



MR{% - NDE-8504-R EE K —A 8MP HDR 3.9-10mm PTRZ I1P66

NDA-8000-PIPW BD FIFBA 57 —T7xz—RX7L—b. B
4

FLEXIDOME IP 8000i# & UFFLEXIDOME IP panoramic
6000/7000D Y = ¥ —7OF 77 —ff&EmH TIFB vy
—7x—R7L—h. BIE

7+ —% —#E NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967

NDA-U-WMT @D FIFRERVY IV b
R—ABDASHIZNN=HI)ILTr—=ILITV . KRTA K
7+ —%4—%FE NDA-U-WMT | F.01U.324.939

NDA-U-PMT @D FIFBIIAL TV k. 124V F (31cm)
RK—AAASEHIZN—FILIA T IV . 3lcm,. R
A~

7 —4 —%&E NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTS BO FIFRINATIIY M. 44V F (11cm)
R—AAATZHIZN=HYILBEODTTFRNRAT ITV I,
11cm (4in). /RT4 b

*—4 —%S NDA-U-PMTS | F.01U.385.046

NDA-U-PMTE B D FIFE/ A FH:5R. 50cm (20 1 >V F)
AZNN—=HILA T NAER. 50cm, R74 b
7+ —4% —&%S NDA-U-PMTE | F.01U.324.941

NDA-U-PSMB & D FIFBIEH / XRHYI >V b~ SMB
DA IV NERFNRATITY NBARFERDFIFRY
2 2 (SMB)

7+ —%—%%S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-PAOES A ATAHFYERY FAC 24V
BIRFvERY M. AC24VAH., AC 24 VHEA. IP66
*—4 —#%S NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ESfR¥ v EXw b 120VAC

B v Exy b, AC100 ~ 120V 50/60 Hz ANF1. AC
24V 171, P66

7+ —4—%&S NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 EstfR¥+ EXv b 230VAC
EREvEXRY b, AC230VAA. AC 24 VHEH. IP66
7+ —4%—&S NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-PMAL R—=ILY IV NP HFTH—K
AZN—HYIR=IIIVNBT7 T T —, RTA b, K
7+ —4% —%&S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS R—=ILY IV N7 5 TH—ih

K=V NBT7Y 75— ()
AZN—=YILR=IWI IV NBT7TTH—. RTA L. I\,
7+ —4% —%&S NDA-U-PMAS | F.01U.324.943

NDA-U-RMT & D FIFRNSRYy kIO
R—AAAZHIZN—HILELEIT TV N, KRTA K
*—4 —%S NDA-U-RMT | F.01U.324.945

NDA-U-WMTG B D FIFRIERY IV, ¥FvY IRy IR
AZN—=HILTA—=ILIDV N, BER—LADATERF ¥
VIRY I ADREICH G, RTA b

7+ —4% —%&S NDA-U-WMTG | F.01U.358.358
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NDA-U-PMTG B D FIFBINATII VN, F¥vVIRy Y
A

AZN=HNUNRATIIVN, BER—ADATSERF vV
TRy I ZADREICHIL. RTA b

7+ —4 —%&S NDA-U-PMTG | F.01U.358.359

VG4-SFPSCKT A V9 =T 2 —=2F v b (A=Y xRV bH5
SFP)

A=Y MAT 47 AVN—9 —RGIE&E/T— 5 ZERT
74 )X\—F v b, AUTODOMEA XS, MICTFOT A A
ZOMIC-IP-PSUA. BLUERFrERY b (NDA-U-
PAO. NDA-U-PA1, NDA-U-PA2) Hi.

#—4% —#&S VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 774 IN—EY 2—I)l. VILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPH7 74 /N—FJa2—)l. 2km, LCORIH—x2
RILFE—R

1310 mm

*—4—&S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 774 NN—FYa—Ib. YVJILE—K, 1310nm.
2LC

SFPH 7 74 /)\—FTa2—/Jl. 20km, LCORXI 5 —x2
OV ITILE—R

1310 nm

*d—4—%&S SFP-3| F.01U.136.538

SFP-25 7 74 /I\—E<Y 2—)b. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPH7 74 /\—FYa2—JL. 2km, SCAXU%—x1
RILFE—FR

1310/1550 nm

*d—4—&S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 74 /\—E¥ a—JL. 1550 /1310nm. 1SC
SFPHT7 74 IN—FYa—/JL, 2km, SCAXI ¥ —x1
RILFE—R

1550/1310 nm

*—4—%S SFP-26 | F.01U.136.542

Y—ER

EWE-FDIP8I-IW 12mths wrty ext FD IP 8000i
12N AREEER

7+ —%—#%S EWE-FDIP8I-IW | F.01U.380.691
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